关于申报2020年招标采购项目的通知
校属各单位：
为进一步规范我校招标采购工作，确保2020年招标采购工作有序开展，现将相关事项通知如下：
一、严格采购计划申报制度

各单位申报的采购项目须为已列入2020年的采购计划，有财务经费预算，立项已被学校审批通过，且已达到校内公开招标金额（5万元以上）的项目。未列入本年度采购计划的，原则上不得临时动议采购。

二、严格采购申报程序

1.各单位需填制项目购置申报审批表，附申购项目必要的可行性报告、技术参数、规格和要求，经相关领导审批后，递交采购中心。
2.为保证采购项目招投标程序到位的时间，校内招标项目，申报单位应在拟完成招标采购工作前20日内办理好申报手续；省级政府采购项目（采购限额标准为：货物项目采购预算金额50万元以上，服务项目采购预算金额80万元以上，工程项目采购预算金额100万元以上），申报单位应在拟完成招标采购工作前40日内办理好申报手续。

3.各单位须在2020年3月31日前，将《湖南科技学院2020年招标采购项目汇总表》递交至采购中心，纸质稿需加盖部门公章，电子稿请发指定邮箱，逾期未递交的，视为本单位2020年无采购需求。
三、联系方式

联系人：陈方，电话：18974616161，邮箱：358033363@qq.com。

纸质表递交地点：行政楼办公楼305室。
特此通知。
附件1：湖南科技学院2020年招标采购项目汇总表

附件2：湖南科技学院设备（物资）、服务类项目购置申报审批表

附件3：湖南科技学院修缮与工程项目招标申报审批表

采购中心（招投标中心）

2020年3月23日
附件1：    湖南科技学院2020年招标采购项目汇总表
	序号
	招标采购项目
	预算

金额
	拟采购

时间
	是否

立项
	经费来源
	备注

 填报人：

 部门领导审批意见：

部门（公章）：

填报时间：   年  月  日

	申购单位

	联系人

	联系电话

	申购项目名称

	预算金额

	项目资金主管部门领导意见
	资金主管部门领导签章：

                                            年   月   日

	采购中心

意  见
	                       采购中心领导签章：

                                                 年   月   日

	计财处经费核准及支付渠道意见
	 计财处领导签章：

                                                 年   月   日

	申购部门分管校领导审批

意见
	                                  签名：

                                                 年   月   日

	分管招投标工作校领导审批意见
	                                  签名：

                                                 年   月   日

	分管纪检监察校领导审批

意见
	                                  签名：

                                                 年   月   日

	招投标工作领导小组组长

审批意见
	                                  签名：

                                                 年   月   日

附件2：湖南科技学院设备（物资）、服务类项目购置申报审批表

附件3：    湖南科技学院修缮与工程项目招标申报审批表

	修缮

申报部门

	经办人及手机号码

	序号
	项目名称
	项目申报部门送审造价（元）
	经审计处审核后造价（元）
	建议工期（天）
	质量等级

	1

	2

	3

	工程项目

资金来源
	                   主管单位领导签章：

                                              年     月     日

	采购中心

领导意见
	                   采购中心领导签章：
                                               年     月     日

	计财处经费核准及支付渠道意见
	                                  计财处领导签章：

                                               年     月     日

	申报部门分管校领导审批

意见
	                         签名：

                                                年    月     日

	分管招投标工作校领导审批意见
	                         签名：

                                                年    月     日

	分管纪检监察

校领导审批

意见
	                         签名：

                                                 年    月    日

	招投标工作领导小组组长

审批意见
	                          签名：

                                                 年    月    日